

خبر

اعضای مجمع انتخابات فدراسیون کشتی مشخص شدند

● اسامی اعضای مجمع انتخابات ریاست فدراسیون کشتی در حالی مشخص شد که نام برخی چهره‌های شناخته‌شده در بین آنها نیست. مجمع انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ۲۶ تیر برگزار می‌شود تا این فدراسیون پس از ماه‌ها اداره توسط سرپرست، صاحب رئیس شود. حسن یزدانی، محمدعلی گریایی و مریم احمدی نماینده ورزشکاران در انتخابات خواهند بود که البته غیبت مهدی علی‌پاری تنها مدال‌آور کشتی فرنگی در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ بسیار عجیب به نظر می‌رسد، چراکه معیار انتخاب ورزشکار در مجامع فدراسیون‌ها نتیجه کسب‌شده در آخرین مسابقه جهانی است. در بخش مربیان هم غلامرضا محمدی انتخاب شده است و خبری از محمد بنا نیست. درحالی‌که هر دوی این مربیان در مسابقات جهانی دوره قبل حضور نداشتند، اما از لحاظ افتخارات (کسب سه طلا در المپیک لندن) محمد بنا جایگاه بالاتری دارد. سعید عباسی هم در حالی به‌عنوان نماینده داوران انتخاب شده که محمدابراهیم امامی و مصلائی‌پور دو داور المپیکی که نسبت به عباسی جایگاه بالاتر و سابقه بیشتری دارند، خط خورده‌اند. عباسی به‌تازگی المپیکی شده اما سابقه دو داور دیگر را ندارد. امامی در المپیک قبلی تنها نماینده ایران بوده، اما جایی در مجمع ندارد. همچنین تیم‌های بیمه رازی و ستارگان ساری به‌عنوان نماینده باشگاه‌ها انتخاب شده‌اند. انتخاب تیم بیمه رازی جای بحث ندارد، چراکه قهرمان لیگ و باشگاه‌های جهان در هر دو رشته است. از تیم سینماصنعت ایزه به‌مراتب پرافتخارتر از تیم ستارگان ساری است. این دو تیم هر دو امسال سوم باشگاه‌های جهان شده‌اند، اما سینماصنعت سابقه قهرمانی و نایب‌قهرمانی در باشگاه‌های جهان را هم دارد.

نکته درخور توجه درباره برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون کشتی اینجاست که در فاصله هفت روز مانده تا برگزاری انتخابات هنوز جوابی از سوی مراجع ذی‌ربط درباره احراز صلاحیت افرادی مانند علیرضا دبیر، امیررضا خادم و عباس جدیدی که کاندیدای ریاست هستند، نیامده است. هر سه نفر هم از قهرمانان بزرگ کشتی بوده‌اند که روی سکوی المپیک هم رفته‌اند. آنها در سال‌های اخیر نیز در پست‌های کلیدی دولتی مشغول به کار بوده‌اند. مسئولان وزارت ورزش در صحبت‌های خود توضیح دقیقی درباره زمان تعیین‌تکلیف این‌ها ماجرا نمی‌دهند و خودشان را هم در انتظار پاسخ نهادهای مربوطه نشان می‌دهند. به نظر می‌رسد در صورت نرسیدن صلاحیت خادم، دبیر و جدیدی انتخابات فدراسیون کشتی با حواشی بسیاری مواجه خواهد بود، چون در ماه‌های اخیر این سه نفر با رایزنی، بخش اعظمی از آرای مجمع را به خود اختصاص دادند. گفتنی است با توجه به حساسیت بالای این انتخابات ریاست آن بر عهده مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان است.

لیورپول به دنبال جذب سردار آزمون

● سایت رسمی باشگاه لیورپول در خبری به نقل از مترو مدعی شده است که استعدادیاب‌های این باشگاه انگلیسی به دنبال جذب سردار آزمون هستند و شرایط او را زیر نظر دارند.

به گزارش «ورزش سه»، مدت‌های زیادی است که نام سردار آزمون حول تیم‌های بزرگ اروپایی می‌چرخد و در هر پنجره از تیم‌هایی مثل آرسنال و لیورپول به‌عنوان تیم‌های خواهان این مهاجم نام می‌برند.

اما حالا سایت رسمی باشگاه لیورپول می‌گوید که نمایندگان باشگاه لیورپول در جریان بازی زینت و لوکوموتیو، بازی سردار آزمون را زیر نظر گرفته‌اند و مستقیم عملکرد این مهاجم ایرانی و همچنین گل‌زنی او را دیده‌اند. اگرچه زینت در پایان بازنده این دیدار بود؛ اما آزمون درخشش خوبی از خود به نمایش گذاشت و استعدادیاب‌های باشگاه لیورپول را تحت تأثیر قرار داد. این رسانه همچنین اعلام کرده که استعدادیاب‌های لیورپول در بازگشت به انگلیس، گزارش‌های مثبتی درباره عملکرد آزمون مقابل لوکوموتیو به کارفرمایان خود ارائه کرده‌اند. آزمون ۲۴ساله که ماه فوریه با قراردادی ۱۰٫۵ میلیون یورویی به زینت پیوست، در ماه ژانویه نیز تا آستانه پیوستن به تیم ولورهمپتون به‌عنوان بازیکن قرضی پیش رفت؛ اما این جابه‌جایی در روز پایانی بازار زمستانی لغو شد.سردار آزمون از بدو ورود به زینت در ۱۷ بازی، ۱۴ گل برای این تیم به ثمر رسانده و از آمادگی بالایی برخوردار است. لیورپول پیش‌ازاین در سال ۲۰۱۷ قصد استخدام آزمون را داشت؛ اما به علت کمبود شناخت، این انتقال رقم نخورد. نقل‌قولی از آزمون هم دراین باره آمده: من می‌توانستم چند بازی کوتاه در آن زمان برای تیم انجام دهم؛ اما به دنبال زمانی هستم که به‌عنوان یک بازیکن تأثیرگذار شناخته شوم و به‌همین‌دلیل مطمئن هستم در آینده پیراهن یک تیم بزرگ اروپایی را بر تن کنم؛ به‌همین‌دلیل دوست دارم زمان بگذرد تا من با یک پیشرفت خوب به این هدف برسم.

ورزش

واکنش‌ها به معطلی والیبالیست‌ها در فرودگاه آمریکا ادامه دارد

هم موبایل بازیکنان را گرفتند هم رمز گوشی‌هایشان را



عکس: سایت فدراسیون جهانی والیبال

تلخ‌تر و پوچ‌تر از بقیه هم بوده است. به غیر از سایت‌های فرانسوی، سایت‌های بریتانیایی و آمریکایی هم به این موضوع پرداخته و همگی اعتراض وزارت امور خارجه را هم بازتاب داده‌اند. آنها این جمله از بیانیه وزارت امور خارجه که «اگر آمریکا نمی‌تواند با همه تیم‌ها رفتار برابری داشته باشد، بهتر است میزبانی را پس بدهد» را بازتاب داده‌اند و به سراغ مسئولان فدراسیون بین‌المللی والیبال رفته‌اند. اما سخنگوی FIVB نسبت به این موارد واکنش نشان داده است. «آن مانولیان» در این باره می‌گوید: «قبل از اینکه تیم ملی والیبال ایران به آمریکا برسد، فدراسیون جهانی همکاری نزدیکی با کمیته بین‌المللی المپیک، کمیته المپیک آمریکا و همچنین فدراسیون والیبال آمریکا انجام داده بود تا با اعضای تیم ملی ایران در بدو ورود رفتار مهربانانه و درستی داشته باشند». البته از قرار معلوم چنین رفتاری صورت نگرفته و مورد رنجش بازیکنان و سایر اعضای تیم شده است.

چمدان‌ها را گذاشتند، موبایل‌ها را گرفتند

سایت آمریکایی «سی‌بی‌اس شیکاگو» که برای تهیه این گزارش به سراغ اعضای تیم ملی ایران رفته است، می‌نویسد: «هیچ یک از بازیکنان تیم ملی ایران حاضر نشدند درباره اتفاقات رخ‌داده در فرودگاه صحبت کنند». با این حال، سیامک افروز، پزشک تیم ملی، با این رسانه آمریکایی گفت‌وگوی کوتاهی داشته و درباره رفتار زننده مسئولان آمریکایی توضیحاتی داده است. او گفته: «ما سیاست‌مدار نیستیم؛ ورزش برای ما از سیاست جداست. بعضی از همکاران من و یکی، دو تا از بازیکنان را زبانی معطل کردند و پروسه انجام کارهایشان خیلی طولانی شد». دکتر افروز در ادامه هم گفته است: «گوشی‌های همراه چند تا از بازیکنان تیم ملی را گرفتند و نزدیک به دو ساعت آنها را چک کردند. ضمن اینکه چمدان‌های آنها را هم گشتند». البته امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبال، در صحبت‌هایی که با ایرنا داشته است، شدت این برخورد را بیشتر از چیزی

رئیس کمیته ملی المپیک:

به IOC بابت بدرفتاری با والیبالیست‌ها اعتراض کردیم

آمریکایی‌ها نشان می‌دهد که آنها بیشتر دنبال اقدام روانی بوده‌اند اما ما معطل‌کردن بازیکنان را رسماً به کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کردیم. اگر ما چیزی را رسماً اعلام نمی‌کنیم، دلیل بر این نیست که اقدامی انجام نداده‌ایم.

صالحی‌امیری همچنین به موضوع صادرنشدن روادید تگواندوکاران از سوی انگلیسی‌ها که برای چندمین‌بار است تکرار می‌شود هم اشاره کرد: «انگلیس در حالی مکرر میزبان رقابت‌های جایزه بزرگ، قهرمانی جهان و گرندپری است که همیشه در صدور روادید تگواندوکاران ایرانی کارشکنی می‌کند. در قضیه مسابقات

پیراهن قرمز بر تن شکاری، از تهران به تبریز!

به پرسپولیس به‌شدت نقره‌داغ شده بود، نمی‌خواست برای دومین‌بار با جذب بازیکنی که هنوز نقل‌وانتقالش به صورت صریح مشخص نیست به دردرس بیفتد. البته سعید آذری درباره اینکه آیا باشگاه پرسپولیس برای فصل بعد به خدمت بگیرد، مذاکرات با این بازیکن ۲۱ ساله به خوبی پیش رفت تا جایی که شکاری با منتشرکردن عکس‌های دوران کودکی و نوجوانی خود با پیراهن پرسپولیس، از عشق قدیمی خود و وفاداری به پرسپولیس پرده برداشت. کار تا جایی پیش رفت که این بازیکن جوان در مصاحبه‌ای اعلام کرد که به‌زودی قرارداد دائمی خود را با سرخ‌های تهران امضا می‌کند و مشکلی بابت پیوستن به این تیم وجود ندارد. سعید آذری اما با انجام مصاحبه با سایت ورزش ۳ و همین‌طور حضور در برنامه ورزش و مردم، پرده از ماجرای برداشت که منجر شد باشگاه پرسپولیس نسبت به امضای قرارداد با این‌بازیکن دچار شک‌وشبهه شود.ماجرا از این قرار است که شکاری قرارداد خود را به صورت یک طرفه با تیم فوتبال ذوب‌آهن فسخ کرد و به روستوف روسیه رفت. طبق ادعای سعید آذری، رضا شکاری با تخلف آشکار از این تیم جدا شده و به زودی رأی این پرونده صادر خواهد شد: «پرونده ما و این بازیکن به دوسال‌ونیم قبل برمی‌گردد. وکیل ایتالیایی ما پیگیر این ماجراست و تقریباً هم آن را به انتها رسانده. فیفا در این زمینه تأکید می‌کند تا صدور رأی نهایی هیچ‌یک از دو طرف پرونده حق اظهارنظر ندارند. مفاد پرونده هم کاملاً محرمانه است، ولی ما از شکاری دو شکایت مطرح کردیم؛ اولی مربوط به اینکه او بدون فسخ قرارداد از ما جدا شده و دومی هم مربوط به حق جابه‌جایی این بازیکن است. قطعاً باشگاه ذوب‌آهن با توجه به اشرافی که به قوانین دارد، برای سال دوم و جدایی دوباره او مبلغ صد هزار دلار را در نظر گرفته است.»پرسپولیس که یک‌بار نسبت به پرونده مهدی طارمی و انتقال این بازیکن از ریزاسپور

نقل‌وانتقالات

رضاوند ودیاباته رسماً استقلال‌ی شدند

روز گذشته با اعلام امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال، شیخ دیاباته با قراردادی دوساله و بعد از موفقیت در تست‌های پزشکی رسماً استقلال‌ی شد. این بازیکن اهل کشور مالی قرار است به اردوی استقلال در ترکیه اضافه شود.همچنین ارش رضاوند، هافبک فصل گذشته سایپا، قرارداد دوساله‌اش را با باشگاه استقلال امضا کرد تا رسماً به جمع آبی‌پوشان پایتخت بپیوندد. رضاوند پس از پشت‌سرگذاشتن تست‌های پزشکی این قرارداد را امضا کرد.

رادوشویچ در پرسپولیس ماندنی‌شد

نتیجه نشست روز گذشته مدیر برنامه‌های بوژیدار رادوشویچ با گابریل کالدرون و متعاقب آن ایرج عرب در باشگاه پرسپولیس در نهایت با ماندن این دروازه‌بان در جمع سرخ‌پوشان خاتمه یافت.با شرایط موجود، رادوشویچ پرسپولیس را در اردوی ترکیه همراهی خواهد کرد و به‌جای او قرار است بازیکن دیگری از پرسپولیس برای خالی‌شدن قهرست این تیم کنار گذاشته شود. محسن سیدی نیز که به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها برگزیده شد، مورد تأیید سرمربی قرار گرفت و با پرسپولیس یک‌ساله بست.

کومان با سپاهان تمدید‌کرد

ولادیمیر کومان، هافبک مجارستانی سپاهان، دیروز بعد از دیدار با مسعود تابش، مدیرعامل این باشگاه، سرانجام قرارداد خود را با این باشگاه تمدید کرد تا در لیگ نوزدهم هم در سپاهان توپ بزند.

مدافع سایپا به نساجی پیوست

رضا علیاری، مدافع تیم فوتبال سایپا، به عضویت تیم نساجی درآمد. رضا علیاری مدافع فصل گذشته تیم سایپا با عقد قراردادی در تیم نساجی پیوست و شاگرد رضا مهاجری در این تیم شد.

گذر

فصل جدید لیگ برتر با حضور خبرنگاران و عکاسان زن

● بعد از نامه اخیر اینفانتینو به فدراسیون فوتبال درباره پیگیری آخرین وضعیت حضور زنان در ورزشگاه‌ها و اینکه مقرر شده بود این مهم آخرین مراحل اجرایی‌اش را طی کند تا زنان هوادار فوتبال هم بتوانند مانند آقایان بازی‌های فوتبال را از نزدیک نظاره‌گر باشند، حالا مدیر مرکز روابط‌عمومی وزارت ورزش و جوانان از گام‌های اولیه برای حل این مهم خبر داده است. مازیار ناظمی در صفحه شخصی‌اش نوشت: «تصمیم خوب فدراسیون فوتبال؛ خاتم‌های خبرنگاران و عکاس (رسانه‌های رسمی) برای فصل جدید لیگ برتر فوتبال به سایت فدراسیون فوتبال مراجعه‌کنند. شبیه (احتمالاً) ثبت‌نام الکترونیکی شروع می‌شود».

برانکو و دستیارانش از پرسپولیس به فیفا شکایت می‌کنند

● پس از ناموفق‌بودن جلسات نمایندگان باشگاه پرسپولیس با وکیل مربیان کروات سابق این تیم در ترکیه، حالا به احتمال فراوان کار به فیفا کشیده خواهد شد. مربیان کروات پرسپولیس تصمیم گرفتند تا برای گرفتن مطالبات خود از باشگاه پرسپولیس به فیفا شکایت کنند که در صورت رخ‌دادن این موضوع، پرونده دیگری برای این باشگاه تهرانی در فیفا تشکیل خواهد شد.
ایگور باداچیچ، مربی سابق تیم پرسپولیس، این خبر را تایید کرد.

پرتوآذر، همچنان برترین بانوی کوهستان ایران

● مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان بانوان کشور در بخش کراس و در ورده سنی جوانان و بزرگسالان در شهرستان سردشت استان آذربایجان غربی برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۱۳ رگابزن حضور داشتند که در پایان فرانک پرتوآذر، ملی‌پوش کشورمان از تیم تهران (الف)، توانست با کسب زمان ۱:۱۸:۳۴ ساعت مسیر ۲۰ کیلومتری را زودتر از سایرین سیری کند و نفر اول کراس کانتری بانوان کشور لقب بگیرد.
مونا فرخ‌نخشان از استان تهران (ب) دوم با ثبت زمان ۱:۲۰:۵۳؛ نایب‌قهرمان شد و شیرین زرین‌کلاه با کسب زمان ۱:۲۴:۱۹ ساعت از تیم تهران الف به مقام سوم رسید.

باشگاه فرباغچه بقیه مطالبات انتقال صیادمنش را پرداخت کرد

● مسئولان باشگاه استقلال در فصل نقل‌وانتقالات اللهیار صیادمنش را به باشگاه فرباغچه واگذار کردند که از این انتقال مبلغی حدود ۸۵۰ هزار دلار به دست آوردند. مسئولان باشگاه ترکیه‌ای حدود ۶۰۰ هزار دلار این مبلغ را به حساب استقلال واریز کردند که نزدیک به ۲۵۰ هزار دلار از طلب استقلال باقی مانده بود؛ اما در یکی، دو روز اخیر این مبلغ هم به استقلالی‌ها پرداخت شد.با این شرایط آی‌تی‌سی این بازیکن صادر خواهد شد و بازیکن فصل گذشته تیم استقلال مشکلی برای بازی در تیم جدیدش نخواهد داشت.